
Stiftelsen S:t Knuts Gille i Lund, 845000-1931 

Gillesföreningen S:t Knut i Lund 

Allmänna Kassan 

Till auktoriserad revisor Anders Thulin  

Detta uttalande lämnas i anslutning till er revision av Stiftelsen S:t Knuts Gille i Lunds årsredovisning samt 
Gillesföreningen S:t Knut i Lund och Allmänna kassans årsbokslut för det räkenskapsår som slutade den 30 juni 2023 
som syftar till att ni ska ge uttryck för er uppfattning om huruvida årsredovisningen i alla väsentliga avseenden ger en 
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och god redovisningssed i Sverige. 

Vi bekräftar följande (utifrån vår bästa kunskap och övertygelse, efter att ha gjort sådana förfrågningar som vi har 
ansett vara nödvändiga för att på ett lämpligt sätt informera oss själva): 

Årsredovisningen 
● Vi har tagit vårt ansvar för upprättandet av årsredovisningen enligt villkoren för revisionsuppdraget och vi har 

gått igenom resultat- och balansräkningen med tillhörande noter tillsammans med Swedbanks Stiftelsetjänst 
som har upprättat dessa och bedömer efter bästa förmåga att årsredovisningen ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen och god redovisningssed i Sverige. 

● De metoder, data och betydelsefulla antaganden som vi har använt för att göra uppskattningar i redovisningen 
med tillhörande upplysningar är lämpliga för att uppnå redovisning, värdering eller upplysningar som är rimliga 
inom ramen för det tillämpliga ramverket för finansiell rapportering. (ISA 540 (omarbetad)) 

● Eventuella närståenderelationer och närståendetransaktioner har redovisats korrekt och nödvändiga 
upplysningar har lämnats enligt årsredovisningslagen och god redovisningssed i Sverige.  

● För alla händelser efter datumet för räkenskapsårets utgång som kräver justeringar eller att upplysningar 
lämnas har justeringar gjorts eller upplysningar lämnats. (ISA 560) 

● Vi har tagit vårt ansvar för att säkerställa att de elektroniska signaturer som har använts för att signera 
årsredovisningen uppfyller de krav som anges i 2 kap 7 § 6 st Årsredovisningslag (1995:1554). 

Lämnad information  
● Vi har försett er med  

o tillgång till all information som vi har kännedom om och som är relevant för upprättandet av 
årsredovisningen t.ex. bokföring, dokumentation och annat, 

o ytterligare information som ni har begärt av oss för revisionens syfte, och 

o obegränsad tillgång till personer inom stiftelsen som ni har bedömt att det är nödvändigt att inhämta 
revisionsbevis från. 

● Alla transaktioner har bokförts i räkenskapsmaterialet och avspeglas i årsredovisningen. 

● Vi har upplyst er om resultaten av vår bedömning av risken för att de finansiella rapporterna kan innehålla 
väsentliga felaktigheter som beror på eventuella oegentligheter.  

● Vi har upplyst er om all eventuell information som rör oegentligheter eller misstänkta oegentligheter som vi 
känner till och som påverkar stiftelsen och inbegriper  

o stiftelsens ledning, 
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o anställda som har viktiga roller inom den interna kontrollen, och 

o andra personer, när oegentligheterna kan ha en väsentlig inverkan på de finansiella rapporterna. (ISA 
240) 

● Det finns inga av oss kända fall av påstådda oegentligheter, eller misstänkta oegentligheter, med inverkan på 
stiftelsens finansiella rapporter, som vi har fått kännedom om genom anställda, tidigare anställda, analytiker, 
tillsynsmyndigheter eller andra. (ISA 240) 

● Det finns inga av oss kända fall av överträdelser eller misstänkta överträdelser av lagar och andra 
författningar vars effekter ska beaktas när årsredovisningen upprättas (ISA 250) 

● Det finns inga av oss kända tvister vars effekter ska beaktas när årsredovisningen upprättas. 

● Vi har upplyst er om vilka stiftelsens eventuella närstående är och om alla närståenderelationer och 
närståendetransaktioner som vi känner till. (ISA 550) 

Efterlevnad 

● Vi bekräftar att: 

o Stiftelsens tillgångar inte har använts i strid med stiftelsens ändamål. 

o Stiftelsens förmögenhet är placerad på ett godtagbart sätt eller är placerad i enlighet med eventuella 
särskilda föreskrifter i stiftelseförordnandet. 

o Stiftelseförordnandet i övrigt följs. 

o Vi har försett er med samtliga protokoll från styrelsens möten för räkenskapsåret fram till dagen då 
styrelsen avgett årsredovisningen. 

Annan information 
Vi bekräftar att vi inte är skyldiga enligt föreskrift i lag eller annan författning eller sedvänja att publicera annan 
information om stiftelsens verksamhet, finansiella resultat och finansiella information än de som redovisas i 
årsredovisningen och att vi inte avser att publicera sådan information eller bifogas de finansiella rapporterna och 
revisionsberättelsen. 

Bekräftelse av uppdragsavtal 
I det fall ett nytt separat uppdragsbrev ej upprättas så gäller tidigare uppdragsbrev daterat 2018-09-12 fortsatt. 
 
 
 
 
 

 

 

_______________      

Stefan Sveningsson     
Styrelseledamot     
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Deltagare

  S:T KNUTS GILLE I LUND 802543-0532 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Karl Stefan Bo Sveningsson

Stefan Sveningsson

2023-10-03 08:56:20 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2023-10-0206:29:53
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Stefan Sveningsson på S:t Knuts Gille i Lund som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-10-0308:55:48
                    Stefan Sveningsson på S:t Knuts Gille i Lund öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-10-0308:56:20
                    Stefan Sveningsson på S:t Knuts Gille i Lund signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-10-0308:56:20
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Stefan Sveningsson (13472136):
{'status': 'complete', 'orderRef': '40fa2aac-8772-4e1d-9508-cc11963aeac0', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1796511599000', 'notBefore': '1638745200000'}, 'user': {'name': 'Karl Stefan Bo Sveningsson', 'surname': 'Sveningsson', 'givenName': 'Karl Stefan Bo', 'personalNumber': '195906052476'}, 'device': {'ipAddress': '130.235.240.14'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/5794462/419586ebbc8f3e3fd0c1afc423b8ffef4eb69332/?asset=verification.pdf

